MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

ADITAMENTO AO EDITAL N° 02/2021-PPGCC

A Coordenação do Programa de Pós–Graduação em Ciência da Computação (PPGCC), em
consonância com a PORTARIA N.º 79/2021 – PRPG torna público o Aditamento ao Edital Número
02/2021 – PPGCC – edital simplificado interno de auxílio financeiro ao pesquisador.

1. Nos quadros do item 7.4)

ONDE SE LÊ:

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

LEIA-SE:

2. No item 8 - DO CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADES PERÍODO

Lançamento do edital 15/10/2021

Período de inscrição 16/10/2021 a 31/10/2021

Julgamento das propostas 01/11/2021 a 05/11/2021

Resultado preliminar 08/11/2021

Prazo para recursos 09/11/2021

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Julgamento dos recursos 10/11/2021

Resultado dos recursos 11/11/2021

Resultado Final 12/11/2021

Envio dos contemplados para PRPG para           os
devidos encaminhamentos e pagamentos 15/11/2021

LEIA-SE:

ATIVIDADES PERÍODO

Lançamento do edital 15/10/2021

Período de inscrição 16/10/2021 a 09/11/2021

Julgamento das propostas 10/11/2021

Resultado preliminar 11/11/2021

Prazo para recursos 12/11/2021

Julgamento dos recursos 13/11/2021

Resultado dos recursos 15/11/2021

Resultado Final 16/11/2021

Envio dos contemplados para PRPG para           os
devidos encaminhamentos e pagamentos 17/11/2021

Permanecendo inalteradas normais, condições e procedimentos do referido edital.

Teresina, 08 de novembro de 2021

Rodrigo de Melo Souza Veras
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Siape: 1579396

		2021-11-08T08:55:57-0300